
注文用紙

備考欄（ご意見、ご要望などございましたら、ぜひご記入ください）

0943-22-3713

オーダーシートをご記入後 FAX 送信してください。

ご注文確認後、お届け日と合計金額をご案内いたします。
ご注文方法 お問合せ先

0943-22-2955　

ご不明な点がございましたらお気軽にお電話ください。

商品名 サイズ カラー / バリエーション 数量

手回しこま 小 オレンジ 30例

1.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

10.

9.

8.

2020 年 9 月 30 日まで有効
この用紙は上記の有効期間内にご使用ください。

注文合計金額が 1 万円以上（ 商品代金／税別）で 送 料 無 料、さらに最大 20％OFF！

商品の詳細の確認、

ネットでのご注文は

こちら→

ご注文の流れの

確認はこちら→

例えば、次のようなご注文の場合…

　・お絵かきこまセット (20 個入 )　×1

　・ラクコマセット ( 小 10 個入 )　×2

　・ラクコマセット ( 大 10 個入 )　×2

　――――――――――――――――――――

　　　　　　　　　　　　　　  合計 46000 円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　↓

　合計金額 4 万円以上で 20％引きだから   　36800 円　

こま 1 個当たりの値段で考えると、

　・お絵かきこま　500 円が 400 円に！

　・ラクコマ（小）800 円が 640 円に！

　・ラクコマ（大）1000 円が 800 円に！

隈本コマ ( 独楽工房　隈本木工所 )

〒830-0006 福岡県八女市吉田 1507-3

MAIL：info@ yamegoma.jp　　WEB：https://yamegoma.work

お支払方法に ✔ を付けて下さい。

□クレジット 

　　オンラインショップからのご注文に限りお選びいただけます。

□代金引換（※別途代引手数料 330 円がかかります。）

□銀行振込（  ※お振込手数料はお客様ご負担となります。）

　　ご注文頂いた商品の中へ請求書を同封いたしますので、到着後 7 日以内にお振込ください。

□コンビニ後払い （※別途お振込手数料 220 円がかかります。） 

　　商品到着後、商品と別に「払込取扱票」の入った緑色の封書が届きますので、コンビニエンス

　　ストア・郵便局のいずれかからお支払いください。

（ 電話番号）　※ 市外局番からご 記 入下さい。 （ F A X 番号）　□←電話番号と同じ場合は ✔ をお付け下さい。

都 道
府 県

市区
群

（ ご注文日）

月　　　　日

（ お届けご希望日）　※在庫状況により、ご希望日にお届けできない場合もございます。

月　　　　日

（ お届け先の名前） （ 領収書の発行を希望される場合はこちらに宛名をご記入ください）

◆ 1 万円以上の場合（送料無料）

◆ 2 万円以上の場合（送料無料 ＋ 5％引）

◆ 3 万円以上の場合（送料無料 ＋ 10％引）

◆ 4 万円以上の場合（送料無料 ＋ 20％引）
※合計金額に送料は含まれません

1 万円未満の場合の送料

北海道 (1850 円 )

関東 (900 円 )

信越 (900 円 )

中部 (750 円 )

四国 (600 円 )関西 (650 円 )

九州 (500 円 )

東北 (1180 円 )

北陸 (750 円 )

中国 (600 円 )

沖縄 (1300 円 ) 9200 円お得！


